
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

  一周净值 
  基金表现 

 

  寻找新的焦点 
  沪指失守 2100点 

 

  东吴基金喜开专户首单 多元化业务更上层楼 
  东吴新创业股票型证券投资基金基金经理变更公告 
  东吴新经济股票型证券投资基金基金经理变更公告 
  东吴基金旗下 12只基金 2012年半年度报告及摘要 

 

  请问什么是电子对账单？电子账单有什么优势？ 
  网上交易过程中，提示证件过期，如何操作？ 
  赎回资金到账时间，如何进行查询？ 

基金数据 

东吴视点 

2012年8月27日        总第371期 

东吴动态 

常见问题 



 

 

2012年8月27日          总第371期 
 
 
 

一周净值 
8月 20日 8月 21日 8月 22日 8月 23日 8月 24日 

单位 累计 单位 累计 单位 累计 单位 累计 单位 累计 基金名称 

净值 净值 净值 净值 净值 净值 净值 净值 净值 净值 

东吴嘉禾 0.6886  2.4086 0.6982  2.4182 0.6932 2.4132 0.6926 2.4126  0.6828 2.4028 

东吴双动力 1.0999  1.6799 1.1128  1.6928 1.1061 1.6861 1.1092 1.6892 1.0980 1.6780 

东吴轮动 0.6917  0.7717 0.6965  0.7765 0.6861 0.7661 0.6962 0.7762 0.6753 0.7553 

东吴优信 A 1.0193  1.0313 1.0191  1.0311 1.0183 1.0303 1.0184 1.0304 1.0177 1.0297 

东吴优信 C 1.0077  1.0197 1.0074  1.0194 1.0067 1.0187 1.0068 1.0188 1.0060 1.0180 

东吴策略 0.8306  0.9006 0.8386  0.9086 0.8331 0.9031 0.8342 0.9042  0.8260 0.8960 

东吴新经济 0.8750  0.8750 0.8810  0.8810 0.8760 0.8760 0.8750 0.8750 0.8700 0.8700 

东吴新创业 0.8950  0.9550 0.9060  0.9660 0.9030 0.9630 0.9070 0.9670 0.8960 0.9560 

东吴新兴产业 0.6540  0.6540 0.6630  0.6630 0.6580 0.6580 0.6600 0.6600 0.6510 0.6510 

东吴增利 A 1.0170  1.0570 1.0170  1.0570 1.0160 1.0560 1.0170 1.0570 1.0170 1.0570 

东吴增利 C 1.0120  1.0520 1.0120  1.0520 1.0120 1.0520 1.0120 1.0520  1.0120 1.0520 

东吴新产业 0.9050  0.9050 0.9150  0.9150 0.9090 0.9090 0.9110 0.9110 0.9020 0.9020 

东吴 100 0.8700  0.8700 0.8730  0.8730 0.8620 0.8620 0.8640 0.8640 0.8480 0.8480 

东吴保本 - - - - - - - - 0.9990 0.9990

 

注：东吴保本尚在封闭期内，每周五公告一次净值。 

 

 8月 19日 8月 20日 8月 21日 8月 22日 8月 23日 8月 24日 
基金 
名称 

万份 

收益 

7日年化 

收益率 

万份 

收益 

7日年化 

收益率 

万份 

收益 

7日年化

收益率

万份 

收益 

7日年化

收益率 

万份 

收益 

7日年化 

收益率 

万份 

收益 

7日年化

收益率

东吴货

币 A 
1.1767  2.159% 0.6418 2.208%  0.5860 2.223% 0.6388 2.263% 0.6447  2.299% 0.6708 2.299% 

东吴货

币 B 
1.3079  2.407% 0.7084 2.454%  0.6529 2.470% 0.7048 2.509% 0.7120  2.547% 0.7381 2.547% 

 

基金数据 



 

 

2012年8月27日          总第371期 
 
 
 

基金表现 
今年以来 最近一周 最近一月 最近三月 最近六月 最近一年 最近两年 最近三年 设立以来

基金 

名称 回报率(%) 回报率(%) 回报率(%) 回报率(%) 回报率(%) 回报率 
年化 

回报率 

年化 

回报率 

总回报率

(%) 

东吴嘉禾 -1.61 -0.91 -2.02 -3.34 -6.36 -18.68 -6.26 -0.79 169.87 

东吴双动力 3.94 -0.24 -0.2 -2.37 -3.51 -13.27 -6.7 2.29 61.1 

东吴轮动 -7.64 -2.58 -6.6 -19.74 -22.07 -34.35 -19.98 -7.9 -28.03 

东吴优信 A 6.29 -0.21 -0.88 1.16 6.63 5.05 -0.11 0.31 2.98 

东吴优信 C 6.07 -0.22 -0.92 1.06 6.48 4.7 -0.42 -0.05 -0.37 

东吴策略 -2.02 -0.6 -2.14 -4.62 -7.98 -22.1 -13.4 -3.41 -11.57 

东吴新经济 -8.13 -1.02 -1.58 -8.9 -15.45 -19.07 -7.51 - -13 

东吴货币 A 2.21 0.04 0.18 0.65 1.63 3.36 3.02 - 6.48 

东吴货币 B 2.36 0.05 0.2 0.71 1.75 3.61 3.27 - 7.07 

东吴新创业 7.56 0.11 1.59 1.36 -0.44 -13.26 -4.01 - -5.47 

东吴新兴产业 -3.27 -0.76 -1.96 -10.7 -12.73 -24.04 - - -34.9 

东吴增利 A 4.13 0 -0.29 1.24 2.92 5.59 - - 5.7 

东吴增利 C 3.84 -0.1 -0.39 1.15 2.73 5.19 - - 5.19 

东吴新产业 -4.75 -0.44 -3.84 -8.43 -12.17 - - - -9.8 

东吴 100 - -2.97 -6.4 -12.94 - - - - -15.2 

数据来源：晨星基金网 cn.moringstar.com 

数据来源：中国银河证券研究所基金研究中心 

过去 

一周 

过去 

一个月 
过去三个月 过去六个月 今年以来 过去一年 

过去两年 

(104 周) 基金 
简称 增 长

率 ( % )  

增 长

率 ( % )  

增 长

率 ( % )  

排

名  

增 长

率 ( % )

排

名

 

增 长

率 ( % )

排

名

 

增 长  

率 ( % )  

排

名

 

增 长

率 ( % )

排

名

 

成 立 以

来 累 计

净 值 增

长率( % )

东吴嘉禾 -0.91% -0.10% -1.98% 12 -6.36% 21 -1.61% 25 -20.31% 26 -12.30% 17 174.12% 

东吴双动力 -0.24% 1.04% -1.40% 90 -3.51% 100 3.94% 66 -14.84% 88 -13.87% 82 60.69% 

东吴轮动 -2.58% -5.57% -18.82% 288 -22.07% 282 -7.64% 264 -35.88% 249 -36.71% 198 -28.02% 

东吴优信 A -0.21% -0.66% 1.27% 14 6.63% 7 6.29% 23 4.29% 34 -0.50% 38 2.98% 

东吴优信 C -0.22% -0.70% 1.18% 17 6.48% 8 6.07% 27 3.96% 38 -1.13% 43 -0.37% 

东吴策略 -0.60% -0.16% -3.61% 28 -7.98% 43 -2.02% 34 -23.13% 51 -25.80% 45 -11.65% 

东吴新经济 -1.02% -0.57% -6.85% 215 -15.45% 276 -8.13% 269 -20.84% 174 -14.20% 87 -13.00% 

东吴新创业 0.11% 3.23% 2.63% 36 -0.44% 54 7.56% 27 -15.07% 94 -8.33% -- -5.39% 

东吴新兴产业 -0.76% 0.15% -9.83% 76 -12.73% 70 -3.27% 87 -25.77% 79 -- -- -34.90% 

东吴增利 A 0.00% -0.10% 0.57% 32 2.92% 63 4.13% 64 5.59% -- -- -- 5.70% 

东吴增利 C -0.10% -0.20% 0.47% 40 2.73% 68 3.84% 69 5.09% -- -- -- 5.19% 

东吴新产业 -0.44% -1.64% -7.11% 221 -12.17% 255 -4.75% 231 -- -- -- -- -9.80% 

东吴 100 -2.97% -4.61% -12.22% -- -- -- -15.20% -- -- -- -- -- -15.20% 

东吴保本 -0.10% -- -- -- -- -- -0.10% -- -- -- -- -- -0.10% 

基金数据 



 

 

2012年8月27日          总第371期 
 

 
 

基金经理手记 

 

寻找新的焦点 

 

市场在 2100 点扭捏了许久，终于还是破位下行，目前的经济和市场环境确实不足以支撑羸弱的点位，从板块的

机会来看，除了消费电子产业链和能源装备产业链的一些企业，其他乏善可陈，倒是几个新闻引起了我们的关注。 

首先是中信证券和广药传闻的港股做空，其实这个事情本身与 A股市场的关联度不大，包括广药在内，在但斌

出借股份后反涨 15%以上，但是这件事触发了我们对于市场盈利模式改变的一些想法。从目前的大环境来看，经济

形势在未来相当长的时间可能都是一种降速运行，市场单边上行甚至于上下震荡的运行几率都在降低，如果出现股

指的下滑长线走势，作为投资者，不会仅仅像以前甩手不做那么简单，而是积极寻找新的盈利模式，股指做空，个

股做空目前确实存在空间。 

其次就是联想，联想到一个具体的行业——白酒产业链，其实，勾兑的消息是每一个研究白酒，了解白酒这个

行业的人士都知道的，为什么要在板块处在集体高位的时候公布，而且扩散性公布，我不太相信阴谋论，但是请允

许我在这里发挥一下想象，茅台的产能、洋河的营销这些行业不能不面对的瓶颈，会在目前给行业加大束缚，从一

线白酒到二线白酒再到三线白酒，某些市场人士对酒价、销量和股价的包装性正相关，可能会被打破，作为受益于

消费长红的部分基金，对于这个问题要着重予以重视。 

 

市场综述 

 

沪指失守 2100 点 

 

沪指上周失守 2100 点，上周上证综指收盘于 2092.10 点，跌 22.79 点，全周跌幅 1.08%；深证成指收盘于 8579.28

点，跌 304.33 点，全周跌幅 3.43%;中小板指报 4278.33 点，跌 34.96 点，跌幅 0.81%；创业板报 733.31 点，涨 12.26

点，涨幅 1.70%。 

8 月 20 日周一，早盘两市低开低走，盘中沪指快速跌破 2100 点整数关口，场内观望气氛浓重，成交量持续低

迷。午后沪指继续下探，在碰触 2089 点刷新 3年半新低后触底反弹，尾盘在农业、食品板块的带动下重回 2100 点。

8月 21 日周二早盘两市低开高走，板块个股普涨，沪指盘中放量站上 5日均线，午后随着金融、地产、石油等权重

东吴视点 



 

 

2012年8月27日          总第371期 

板块走弱，两市震荡回落。8月 22 日周三沪深两市早盘延续昨日反弹行情双双微幅高开，但地产、金融等权重股盘

中走弱，股指受累震荡回落，午后两市跌幅扩大，沪指尾盘跌破 2100 点，深成指盘中下探 8690 点再创调整新低。8

月 23 日周四两市早盘在有色板块的带动下快速上行，但因场内热点匮乏，两市冲高回落，午后金融股发力，股指再

度上攻。8月 24 日周五两市低开低走，权重板块集体表现低迷，昨天表现活跃的有色、煤炭等资源类板块再现一日

游行情，沪指失守 2100 点，深成指迭创调整新低。 

国际股票市场方面，上周全周道指下跌约 1.0%，纳指涨 1.9%，标普 500 指数下跌约 0.7%。上周欧洲主要股指

普遍回落，英国富时 100 指数上周下跌 1.3%，法国 CAC 40 指数上周累计下跌 1.0%，德国 DAX 30 指数上涨周累计下

跌 2.5%。亚太地区股票市场方面，各主要股指则大涨，日经 225 指数上周下跌逾 0.7%。香港恒指上周累计下跌 1.4%，

澳大利亚股票市场上周下跌约 0.6%，而韩国股市上周则下跌约 1.3%。 

大宗商品方面，上周五美国 10 月份轻质原油报收于每桶 96.15 美元，在上周的交易中，纽约原油期货价格下跌

了 0.2%。9 月份交割的北海布伦特原油期货报收于每桶 113.59 美元，在上周的交易中，北海布伦特原油期货价格上

涨逾 3.4%。纽约黄金期货价格报收于 1672.90 美元每盎司，全周小幅上涨了约 0.1%。 

8 月 20 日至 8月 26 日这段时间内，以下消息值得关注：  

1、国务院日前全文印发了《节能减排“十二五”规划》，明确“十二五”期间，节能减排领域十大重点工程：

根据规划，将有 2.366 万亿投资投向上述领域。 

2、据上证报报道，记者获悉，首批获得转融通业务试点资格的券商近期参加了由沪深交易所、证金公司、中登

公司等组织的“通关测试”，包括国泰君安、海通、中信在内的券商悉数过关。多位参与通过测试的券商融资融券

部门负责人表示，目前一切准备已经就绪，只等监管部门最后的“发令枪”响。 

3、重庆市政府 20 日发布工业领域主要产业的三年振兴规划，“十二五”期间，全市工业将累计投入 1.5 万亿

元，建成 7大千亿级产业集群和 30 个百亿级产业集群，工业总产值突破 3万亿元。 

4、8 月 24 日至 25 日，中共中央政治局常委、国务院总理温家宝来到广东省广州、佛山、东莞等地，就当前经

济走势特别是稳定外需、加快外贸转型升级进行调研。温家宝指出，当前，要高度重视进出口贸易中存在的问题和

困难，有针对性地采取措施推动出口稳定增长，为实现全年经济社会发展目标提供良好条件。 

 

 

 

 

 

 



 

 

2012年8月27日          总第371期 

 

 

 

东吴基金喜开专户首单 多元化业务更上层楼 

2012-08-22 上海证券报 

 

年初首批获批基金专户业务资格的东吴基金，已于近期联合民生银行私人银行部成功推出第一单专户业务，并

于近期募集成立，受到市场及投资者的认可。 

据悉，东吴基金-民生私银鼎利 1号为债券型投资产品，托管人为民生银行。该资产管理计划专注于固定收益类

资产投资，发挥此类资产相对稳健、风险较低的特点，收益更具优势。未来，东吴基金将沟通各家银行及客户需求，

利用专业优势，根据市场趋势量身打造更多专业产品，更好地满足高端客户的绝对收益等个性化投资理财需求。 

此外，东吴基金相关人士表示，专户业务第一单的顺利推出对公司来说，是一个重要的里程碑，一方面表明公

司能够为客户量身定制好的投资管理计划，提供最具针对性的投资服务，另一方面也标志着公司在多元化业务拓展

方面有了重大进展。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

东吴动态 



 

 

2012年8月27日          总第371期 

 

 

 

● 东吴新创业股票型证券投资基金基金经理变更公告 

 

● 东吴新经济股票型证券投资基金基金经理变更公告 

 

● 东吴基金旗下 12 只基金 2012 年半年度报告及摘要 

 

（详情请查看东吴基金官方网站 www.scfund.com.cn 或拨打公司客服热线 400-821-0588） 

东吴动态 



 

 

2012年8月27日          总第371期 

 

  Q：东吴增利债券型证券投资基金的封闭期为多久？ 

 

Q：请问什么是电子对账单？电子账单有什么优势？ 

A：电子对账单是指将基金交易情况信息以电子邮件的形式发放给投资人的对账单。是一种比纸

制账单更快捷、环保、便于保存的账单。更及时：与邮寄纸质对账单相比，投资人可以在每季度

的前 5个工作日内收到对账单。 更便捷：投资者可轻松订阅年度、季度、月度电子对账单，而

纸制账单只有季度、年度账单。更环保：电子对账单以邮件方式发送，便于长期保存不易丢失，

减少纸张使用对环境的破坏。 更周到：投资人留下电子邮件地址后，还可以及时接收到东吴丰

富的理财资讯、公司公告等增值服务。 
 
 
Q：网上交易过程中，提示证件过期，如何操作？ 

A：为了更好的服务投资者，目前东吴基金网上交易系统以及升级，按照证监会的要求，升级后

网上交易系统添加了对证件有效期信息的录入，老客户请在网上交易系统里进行如下操作：账户

管理——第三栏（账户基本信息）——修改账户基本信息——证件有效期日期进行修改，即可。 
 
 
Q：赎回资金到账时间，如何进行查询？ 

A：东吴基金网上交易客户赎回资金在 4~5 个工作日到帐，直销客户赎回款由东吴基金工作人员

划拨至客户银行账户。若是东吴基金代销网点的客户，赎回资金将于 4~7 个工作日左右到帐，东

吴基金工作人员将赎回资金划拨至代销机构，由代销机构划拨至客户个人银行账户。若客户在在

规定工作日内尚未收到赎回资金，可拨打客服热线 400-821-0588 进行赎回资金到帐的查询。

常见问题 



 

 

2012年8月27日          总第371期 

东吴嘉禾优势精选混合型证券投资基金 

基金管理人 东吴基金管理有限公司 基金托管人 中国工商银行股份有限公司 

基金经理 唐祝益 

比较基准 65%*（60%*上证 180指数+40%*深证 100指数）+35%*中信全债指数 

投资范围 
法律法规允许基金投资的具有良好流动性的金融工具。其中 30-95%的基金资产投资股票，

投资债券资产不高于基金资产的 60%，现金类资产最低比例为 5%。 

投资目标 分享中国经济的成长，中低风险水平获得中长期较高收益 

选股方式 三重比较优势选股模型 

操作策略 周期持有、波段操作 

销售机构 

工商银行、农业银行、建设银行、交通银行、招商银行、中信银行、深发展银行、民生银

行、邮政储蓄银行、华夏银行、平安银行、宁波银行、温州银行、烟台银行、天相投顾、

国泰君安证券、中信建投证券、国信证券、招商证券、广发证券、中信证券、银河证券、

海通证券、申银万国证券、兴业证券、长江证券、安信证券、湘财证券、国元证券、渤海

证券、华泰证券、中信万通证券、东吴证券、信达证券、东方证券、长城证券、光大证券、

广州证券、南京证券、上海证券、国联证券、平安证券、华安证券、财富证券、东海证券、

中银国际、恒泰证券、宏源证券、齐鲁证券、世纪证券、金元证券、中航证券、广发华福

证券、五矿证券、中投证券、天源证券、华宝证券、爱建证券、厦门证券、东吴基金管理

有限公司直销中心 

 



 

 

2012年8月27日          总第371期 

东吴价值成长双动力股票型证券投资基金 

基金管理人 东吴基金管理有限公司 基金托管人 中国农业银行股份有限公司 

基金经理 王少成 

投资理念 把握价值成长动力、风格动态配置、追求超额收益 

比较基准 75%*新华富时 A600指数+25%*中信标普全债指数 

投资范围 

股票、债券、权证和法律法规或中国证监会允许基金投资的其它金融工具。其中，股票

投资比例为基金资产的 60%-95%，债券投资比例为基金资产的 0-35%，现金以及到期

日在一年以内债券等短期金融工具资产比例合计不低于基金资产净值的 5%。权证投资

比例不高于基金资产净值的 3%。 

风险收益特征 
进行主动投资的股票型基金，其风险和预期收益均高于混合型基金，在证券投资基金中

属于风险较高、收益较高的基金产品。 

销售机构 

工商银行、农业银行、建设银行、交通银行、招商银行、中信银行、深发展银行、民生

银行、邮政储蓄银行、华夏银行、平安银行、宁波银行、温州银行、烟台银行、天相投

顾、国泰君安证券、中信建投证券、国信证券、招商证券、广发证券、中信证券、银河

证券、海通证券、申银万国证券、兴业证券、长江证券、安信证券、湘财证券、国元证

券、渤海证券、华泰证券、中信万通证券、东吴证券、信达证券、东方证券、长城证券、

光大证券、广州证券、南京证券、上海证券、国联证券、平安证券、华安证券、财富证

券、东海证券、中银国际、恒泰证券、宏源证券、齐鲁证券、世纪证券、金元证券、中

航证券、广发华福证券、五矿证券、中投证券、天源证券、华宝证券、爱建证券、厦门

证券、东吴基金管理有限公司直销中心 
 
 



 

 

2012年8月27日          总第371期 

东吴行业轮动股票型证券投资基金 

基金管理人 东吴基金管理有限公司 基金托管人 华夏银行股份有限公司 

基金经理 任壮 

投资对象 
法律法规允许基金投资的具有良好流动性的金融工具。其中股票投资比例为 60%-95%，债券投

资比例为 0-35%，现金类资产最低为 5%，权证投资比例 0-3%。 

投资目标 
通过对行业轮动规律的把握，侧重投资于预期收益较高的行业，并重点投资具有成长优势、估

值优势和竞争优势的上市公司股票，追求超额收益。 

选股方式 东吴行业轮动识别模型 及 三重优势标准选股 

比较基准 75%*沪深 300指数+25%*中信标普全债指数 

操作策略 行业轮动  

销售机构 

工商银行、农业银行、建设银行、交通银行、招商银行、中信银行、深发展银行、民生银行、

邮政储蓄银行、华夏银行、平安银行、宁波银行、温州银行、烟台银行、天相投顾、国泰君安

证券、中信建投证券、国信证券、招商证券、广发证券、中信证券、银河证券、海通证券、申

银万国证券、兴业证券、长江证券、安信证券、湘财证券、国元证券、渤海证券、华泰证券、

中信万通证券、东吴证券、信达证券、东方证券、长城证券、光大证券、广州证券、南京证券、

上海证券、国联证券、平安证券、华安证券、财富证券、东海证券、中银国际、恒泰证券、宏

源证券、齐鲁证券、世纪证券、金元证券、中航证券、广发华福证券、五矿证券、中投证券、

天源证券、华宝证券、爱建证券、厦门证券、东吴基金管理有限公司直销中心 

 



 

 

2012年8月27日          总第371期 

东吴优信稳健债券投资基金 

基金管理人 东吴基金管理有限公司 基金托管人 中国建设银行股份有限公司 

基金经理 丁蕙 

投资对象 
主要投资于具有良好流动性的固定收益类品种，债券投资比例为 80%-95%，股票投资比例为

0-20%，现金或者到期日在一年以内的政府债券不低于基金资产净值的 5%。 

投资目标 
在控制风险和保持资产流动性的前提下，精选高信用等级债券，通过主动式管理及量化分析追

求稳健、较高的投资收益。 

比较基准 中信标普全债指数 

操作策略 
主要投资于高信用级别、投资价值高的债券资产，属证券投资基金中的低风险品种，长期平均

风险和预期收益率低于混合型基金、股票型基金，高于货币市场基金。 

销售机构 

工商银行、农业银行、建设银行、交通银行、招商银行、中信银行、深发展银行、民生银行、

邮政储蓄银行、华夏银行、平安银行、宁波银行、温州银行、烟台银行、天相投顾、国泰君安

证券、中信建投证券、国信证券、招商证券、广发证券、中信证券、银河证券、海通证券、申

银万国证券、兴业证券、长江证券、安信证券、湘财证券、国元证券、渤海证券、华泰证券、

中信万通证券、东吴证券、信达证券、东方证券、长城证券、光大证券、广州证券、南京证券、

上海证券、国联证券、平安证券、华安证券、财富证券、东海证券、中银国际、恒泰证券、宏

源证券、齐鲁证券、世纪证券、金元证券、中航证券、广发华福证券、五矿证券、中投证券、

天源证券、华宝证券、爱建证券、厦门证券、东吴基金管理有限公司直销中心 

 



 

 

2012年8月27日          总第371期 

东吴进取策略灵活配置混合型开放式证券投资基金 

基金管理人 东吴基金管理有限公司 基金托管人 中国农业银行股份有限公司 

基金经理 唐祝益 

投资对象 

投资组合中股票类资产投资比例为基金资产的 30%-80%，固定收益类资产投资比例为基金资产

的 0-70%，现金或到期日在一年期以内的政府债券不低于基金资产净值的 5%。本基金投资于

权证、以及其它金融工具投资比例遵从法律法规及监管机构的规定。 

投资目标 在适度控制风险并保持良好流动性的前提下，以成长股作为投资对象，并对不同成长类型股票

采取不同操作策略，追求超额收益。 

比较基准 65%*沪深 300指数+35%*中信标普全债指数。 

操作策略 

采取自上而下策略，根据对宏观经济、政策和证券市场走势的综合分析，对基金资产在股票、

债券、现金和衍生产品上的投资比例进行灵活配置。在股票投资策略上，本基金根据上市公司

成长特征，将上市公司分成三种类型：长期快速成长型公司；周期成长型公司；转型成长型公

司。 

销售机构 

工商银行、农业银行、建设银行、交通银行、招商银行、中信银行、深发展银行、民生银行、

邮政储蓄银行、华夏银行、平安银行、宁波银行、温州银行、烟台银行、天相投顾、国泰君安

证券、中信建投证券、国信证券、招商证券、广发证券、中信证券、银河证券、海通证券、申

银万国证券、兴业证券、长江证券、安信证券、湘财证券、国元证券、渤海证券、华泰证券、

中信万通证券、东吴证券、信达证券、东方证券、长城证券、光大证券、广州证券、南京证券、

上海证券、国联证券、平安证券、华安证券、财富证券、东海证券、中银国际、恒泰证券、宏

源证券、齐鲁证券、世纪证券、金元证券、中航证券、广发华福证券、五矿证券、中投证券、

天源证券、华宝证券、爱建证券、厦门证券、东吴基金管理有限公司直销中心 

 



 

 

2012年8月27日          总第371期 

东吴新经济股票型证券投资基金 

基金管理人 东吴基金管理有限公司 基金托管人 中国建设银行股份有限公司 

基金经理 邹国英 

投资对象 

股票、债券、权证和法律法规或中国证监会允许基金投资的其它金融工具。其中，股票投资

比例为基金资产的 60%-95%，债券投资比例为基金资产的 0-35%，现金以及到期日在一年

以内债券等短期金融工具资产比例合计不低于基金资产净值的 5%。权证投资比例不高于基

金资产净值的 3%。 

投资目标 
通过投资于引领经济发展未来方向的新兴产业的上市公司，享受新经济发展带来的高成长和

高收益。重点投资其中具有成长优势和竞争优势的上市公司股票，追求超额收益。 

比较基准 75%*沪深 300指数+25%*中信标普全债指数 

操作策略 

本基金采取自上而下与自下而上相结合的投资策略，根据自上而下对宏观经济、政策和证券

市场走势的综合分析，在遵循前述本基金资产配置总体比例限制范围内，确定基金资产在股

票、债券、现金和其他金融工具上的具体投资比例。根据科学技术和产业的发展趋势对与新

经济相关创新技术、典型产业进行识别。随后自下而上地精选代表新经济的典型上市公司和

与新经济密切相关的上市公司，针对两类公司的不同特征，充分考虑公司的成长性，运用东

吴基金企业竞争优势评价体系进行评价，构建股票池。投资其中具有成长优势和竞争优势的

上市公司股票，追求超额收益。 

本基金的投资策略主要体现在资产配置策略、选股策略、债券投资策略、权证投资策略等几

方面。 

销售机构 

工商银行、农业银行、建设银行、交通银行、招商银行、中信银行、深发展银行、民生银行、

邮政储蓄银行、华夏银行、平安银行、宁波银行、温州银行、烟台银行、天相投顾、国泰君

安证券、中信建投证券、国信证券、招商证券、广发证券、中信证券、银河证券、海通证券、

申银万国证券、兴业证券、长江证券、安信证券、湘财证券、国元证券、渤海证券、华泰证

券、中信万通证券、东吴证券、信达证券、东方证券、长城证券、光大证券、广州证券、南

京证券、上海证券、国联证券、平安证券、华安证券、财富证券、东海证券、中银国际、恒

泰证券、宏源证券、齐鲁证券、世纪证券、金元证券、中航证券、广发华福证券、五矿证券、

中投证券、天源证券、华宝证券、爱建证券、厦门证券、东吴基金管理有限公司直销中心 

 



 

 

2012年8月27日          总第371期 

东吴货币市场证券投资基金 

基金管理人 东吴基金管理有限公司 基金托管人 中国农业银行股份有限公司 

基金经理 韦勇 

投资对象 

现金；通知存款；短期融资券；剩余期限在 397 天以内（含 397 天）的债券；1 年以内（含 1

年）的银行定期存款、大额存单；期限在 1 年以内（含 1年）的债券回购；剩余期限在 397天

以内（含 397天）的资产支持证券；期限在 1年以内（含 1年）的中央银行票据及中国证监会、

中国人民银行认可的其它具有良好流动性的货币市场工具。 

投资目标 在控制风险和保证流动性的前提下，通过主动式管理及量化分析，为投资者提供较稳定的收益。

比较基准 同期七天通知存款利率（税后） 

操作策略 

采取积极的投资策略，自上而下地进行投资管理。通过定性分析和定量分析，形成对短期利率

变化方向的预测；在此基础之上，确定组合久期和类别资产配置比例；在此框架之下，通过把

握收益率曲线形变和无风险套利机会来进行品种选择。 

销售机构 

工商银行、农业银行、建设银行、交通银行、招商银行、中信银行、民生银行、邮政储蓄银行、

华夏银行、平安银行、宁波银行、温州银行、烟台银行、天相投顾、国泰君安证券、中信建投

证券、国信证券、招商证券、广发证券、中信证券、银河证券、海通证券、申银万国证券、兴

业证券、长江证券、安信证券、国元证券、渤海证券、华泰证券、中信万通证券、东吴证券、

信达证券、东方证券、长城证券、光大证券、广州证券、南京证券、上海证券、国联证券、平

安证券、华安证券、财富证券、东海证券、中银国际、恒泰证券、宏源证券、齐鲁证券、世纪

证券、金元证券、中航证券、广发华福证券、五矿证券、中投证券、天源证券、华宝证券、爱

建证券、厦门证券、东吴基金管理有限公司直销中心 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2012年8月27日          总第371期 

东吴新创业股票型证券投资基金 

基金管理人 东吴基金管理有限公司 基金托管人 中国工商银行股份有限公司 

基金经理 王少成 

投资对象 

股票、债券、权证、以及法律法规或经中国证监会批准的允许基金投资的其他金融工具。本基

金为股票型基金，投资组合中股票类资产投资比例为基金资产的 60%-95%，其中，投资于创业

型股票的比例不低于股票资产的 80%，固定收益类资产投资比例为基金资产的 0-35%，现金或

到期日在一年期以内的政府债券不低于基金资产净值的 5%。本基金投资的创业型股票包括创

业板股票、中小板股票和主板中的中小盘股票。本基金投资于权证、以及其它金融工具投资比

例遵从法律法规及监管机构的规定。 

投资目标 主要投资于市场中的创业型股票，包括创业板股票、中小板股票和主板中的中小盘股票。通过

精选具有合理价值的高成长创业型股票，追求超越市场的收益。 

比较基准 （中信标普 200指数×50%+中信标普小盘指数×50%）×75%+中信标普全债指数×25% 

操作策略 

本基金依托行业研究和金融工程团队，采用“自上而下”资产配置和“自下而上”精选个股相

结合的投资策略。本基金通过对宏观经济和市场走势进行研判，结合考虑相关类别资产的收益

风险特征，动态的调整股票、债券、现金等大类资产的配置。运用本公司自行开发的东吴 GARP

策略选股模型，精选具有成长优势与估值优势的创业型上市公司股票。 

销售机构 

工商银行、农业银行、建设银行、交通银行、招商银行、中信银行、民生银行、邮政储蓄银行、

华夏银行、平安银行、宁波银行、温州银行、烟台银行、天相投顾、国泰君安证券、中信建投

证券、国信证券、招商证券、广发证券、中信证券、银河证券、海通证券、长江证券、安信证

券、国元证券、渤海证券、中信万通证券、东吴证券、信达证券、东方证券、长城证券、光大

证券、广州证券、南京证券、上海证券、国联证券、平安证券、华安证券、财富证券、东海证

券、中银国际、恒泰证券、宏源证券、齐鲁证券、世纪证券、金元证券、中航证券、广发华福

证券、五矿证券、天源证券、华宝证券、爱建证券、厦门证券、东吴基金管理有限公司直销中

心 

 



 

 

2012年8月27日          总第371期 

东吴中证新兴产业指数型证券投资基金 

基金管理人 东吴基金管理有限公司 基金托管人 中国农业银行股份有限公司 

基金经理 王少成  周健 

投资对象 

本基金投资于具有良好流动性的金融工具，包括标的指数成份股、备选成份股、新股（一

级市场初次发行或增发）、现金或者到期日在一年以内的政府债券等。其中，中证新兴产业指

数成份股、备选成份股的投资比例不低于基金资产的 90%，现金及到期日在一年以内的政府债

券不低于基金资产净值的 5%。 

因基金规模或市场变化等因素导致本基金投资组合不符合上述规定的，基金管理人将在 10 

个工作日内调整至符合上述规定。法律、法规另有规定的，从其规定。 

 

投资目标 
本基金采用指数化投资，通过严格的投资程序约束和数量化风险管理手段，力争控制本基金净

值增长率与业绩比较基准之间的日均跟踪偏离度的绝对值不超过 0.35%，年化跟踪误差不超过

4%，以实现对标的指数的有效跟踪。 

比较基准 基金业绩比较基准=95%*中证新兴产业指数收益率 +5%*银行同业存款利率 

操作策略 
本基金通过采用指数化投资策略，选择中证新兴产业指数作为跟踪基准, 按照指数的成份股及

其权重构建基金股票投资组合，为投资者获取新兴产业高速成长所带来的投资收益。 

销售机构 

工商银行、农业银行、建设银行、交通银行、招商银行、中信银行、深发展银行、民生银行、

邮政储蓄银行、华夏银行、平安银行、宁波银行、温州银行、烟台银行、天相投顾、国泰君安

证券、中信建投证券、国信证券、招商证券、广发证券、中信证券、银河证券、海通证券、申

银万国证券、兴业证券、长江证券、安信证券、湘财证券、国元证券、渤海证券、华泰证券、

中信万通证券、东吴证券、信达证券、东方证券、长城证券、光大证券、广州证券、南京证券、

上海证券、国联证券、平安证券、华安证券、财富证券、东海证券、中银国际、恒泰证券、宏

源证券、齐鲁证券、世纪证券、金元证券、中航证券、广发华福证券、五矿证券、中投证券、

天源证券、华宝证券、爱建证券、厦门证券、东吴基金管理有限公司直销中心 

 

 



 

 

2012年8月27日          总第371期 

东吴增利债券型证券投资基金 

基金管理人 东吴基金管理有限公司 基金托管人 中信银行股份有限公司 

基金经理 韦勇 

投资对象 

本基金的投资范围为具有良好流动性的金融工具，包括国内依法发行上市的股票（包括中小板、

创业板及其他经中国证监会核准上市的股票）、债券、货币市场工具、权证、资产支持证券以

及法律法规或中国证监会允许基金投资的其他金融工具（但须符合中国证监会的相关规定）。

如法律法规或监管机构以后允许基金投资的其他品种，基金管理人在履行适当程序后，可以将

其纳入投资范围。 

投资目标 本基金在有效控制风险的前提下，通过主动式管理及量化分析追求稳健的投资收益。 

比较基准 中国债券综合全价指数。 

投资策略 本基金在严格控制风险的基础上，坚持稳健配置策略，力争实现基金资产的长期稳健增值。 

销售机构 

工商银行、农业银行、建设银行、交通银行、招商银行、中信银行、深发展银行、民生银行、

华夏银行、平安银行、宁波银行、温州银行、烟台银行、天相投顾、国泰君安证券、中信建投

证券、国信证券、招商证券、广发证券、中信证券、银河证券、海通证券、申银万国证券、长

江证券、安信证券、渤海证券、华泰证券、中信万通证券、东吴证券、信达证券、光大证券、

广州证券、南京证券、上海证券、国联证券、平安证券、华安证券、财富证券、东海证券、中

银国际、恒泰证券、宏源证券、齐鲁证券、金元证券、中航证券、广发华福证券、五矿证券、

中投证券、天源证券、华宝证券、爱建证券、厦门证券、东吴基金管理有限公司直销中心 
 



 

 

2012年8月27日          总第371期 

东吴新产业精选股票型证券投资基金 

基金管理人 东吴基金管理有限公司 基金托管人 中国建设银行股份有限公司 

基金经理 任壮、刘元海 

投资对象 

本基金的投资范围为具有良好流动性的金融工具，包括国内依法发行上市的股票（含创业板、

中小板及其他经中国证监会核准上市的股票）、债券、货币市场工具、权证、资产支持证券以

及法律法规或中国证监会允许基金投资的其他金融工具，但须符合中国证监会的相关规定。 
如法律法规或监管机构以后允许基金投资的其他品种，基金管理人在履行适当程序后，可以将

其纳入投资范围。 

投资目标 本基金为股票型基金，主要投资于新兴产业相关上市公司，分享中国新兴产业成长的成果，追

求超越市场的收益。 

比较基准 75%*中证新兴产业指数 + 25%*中国债券综合全价指数 

投资策略 

本基金依托行业研究和金融工程团队，采用“自上而下”资产配置和“自下而上”精选个股相

结合的投资策略。本基金通过对宏观经济和市场走势进行研判，结合考虑相关类别资产的收益

风险特征，采用定量与定性相结合的方法动态的调整股票、债券、现金等大类资产的配置。 

销售机构 

工商银行、农业银行、建设银行、交通银行、招商银行、中信银行、民生银行、华夏银行、宁

波银行、温州银行、烟台银行、天相投顾、国泰君安证券、中信建投证券、国信证券、招商证

券、广发证券、中信证券、银河证券、海通证券、申银万国证券、、长江证券、安信证券、湘

财证券、渤海证券、华泰证券、中信万通证券、东吴证券、信达证券、光大证券、广州证券、

南京证券、上海证券、国联证券、平安证券、华安证券、财富证券、东海证券、中银国际、恒

泰证券、宏源证券、齐鲁证券、金元证券、中航证券、广发华福证券、五矿证券、中投证券、

天源证券、华宝证券、爱建证券、厦门证券、东吴基金管理有限公司直销中心 

 



 

 

2012年8月27日          总第371期 

东吴深证 100指数增强型证券投资基金（LOF） 

基金管理人 东吴基金管理有限公司 基金托管人 中国建设银行股份有限公司 

基金经理 唐祝益、刘元海 

投资对象 

本基金投资范围为具有良好流动性的金融工具，包括投资于国内依法发行上市的股票（包括创

业板、中小板股票及其他经中国证监会核准上市的股票）、债券、权证以及经中国证监会批准

允许本基金投资的其它金融工具，但须符合中国证监会的相关规定。法律法规或监管机构以后

允许基金投资的其他品种，基金管理人在履行适当程序后，可以将其纳入投资范围。 

投资目标 
本基金为股票型指数增强基金，在力求对标的指数进行有效跟踪的基础上，通过指数增强策略

进行积极的指数组合管理与风险控制，力争获得超越业绩比较基准的投资收益，谋求基金资产

的长期增值。本基金力争使日均跟踪偏离度不超过 0.5%，年化跟踪误差不超过 7.75%。 

比较基准 95%*深证 100 价格指数收益率 +5%*商业银行活期存款利率（税后） 

投资策略 

本基金主要采用指数复制的方法拟合、跟踪深证 100 价格指数，即按照标的指数的成份股构

成及其权重构建基金股票组合，并根据标的指数成份股及其权重的变动进行相应调整。在力

求对标的指数进行有效跟踪的基础上，本基金还将通过指数增强策略进行积极的指数组合管

理与风险控制，力争获得超越业绩比较基准的投资收益，谋求基金资产的长期增值。 

销售机构 

本基金通过场外、场内两种方式公开发售，场外发售机构包括本公司直销中心和代销机构，

其中直销机构是指东吴基金管理有限公司直销中心，代销机构是指中国建设银行、中信银行、

中国工商银行、中国农业银行、交通银行、华夏银行、招商银行、民生银行、深发展银行、

宁波银行、平安银行、温州银行、东吴证券、海通证券、中国银河证券、申银万国证券、中

信建投证券、广发证券、国信证券、湘财证券、国联证券、国泰君安证券、金元证券、安信

证券、华泰证券、中航证券、财富证券、中信万通证券、光大证券、渤海证券、中银国际证

券、招商证券、齐鲁证券、恒泰证券、南京证券、东海证券、中投证券、爱建证券、天相投

顾、华宝证券、平安证券、长江证券、华福证券、宏源证券、信达证券、华安证券、上海证

券、广州证券、厦门证券、中信证券、五矿证券、天源证券、财富里昂证券等。场内发售机

构为具有基金销售资格的深圳证券交易所会员单位。 

 


